



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
042942	LOCAÇÃO DE CARRO DE PASSEIO 04 PORTAS			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	12,000	4.300,000	51.600,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	12,000	3.500,000	42.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	12,000	2.800,000	33.600,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	12,000	3.000,000	36.000,00
	Valores médios :		3.400,000	40.800,00
070776	LOCAÇÃO DE CARRO CAMINHONETE CABINE DUPLA 4X4:			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	108,000	14.900,000	1.609.200,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	108,000	10.500,000	1.134.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	108,000	6.800,000	734.400,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	108,000	6.800,000	734.400,00
	Valores médios :		9.750,000	1.053.000,00
070781	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO: CAMINHÃO TOCO 8 TONELADA:			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	12,000	10.800,000	129.600,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	12,000	11.000,000	132.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	12,000	9.800,000	117.600,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	12,000	10.000,000	120.000,00
	Valores médios :		10.400,000	124.800,00
070785	CARRO PICK UP 2 PORTAS:			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	24,000	4.300,000	103.200,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	24,000	4.500,000	108.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	24,000	2.800,000	67.200,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	24,000	3.000,000	72.000,00
	Valores médios :		3.650,000	87.600,00
070786	ÔNIBUS:			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	12,000	21.000,000	252.000,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	12,000	25.000,000	300.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	12,000	18.000,000	216.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	12,000	19.000,000	228.000,00
	Valores médios :		20.750,000	249.000,00
070787	CAMINHONETE- USO EXCLUSIVO DA DIP-4X4:			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	24,000	10.800,000	259.200,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	24,000	18.000,000	432.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	24,000	7.000,000	168.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	24,000	7.500,000	180.000,00
	Valores médios :		10.825,000	259.800,00
070789	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA TRUCK TRAÇADO BASCULANTE:			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	48,000	17.500,000	840.000,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	48,000	11.000,000	528.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	48,000	14.500,000	696.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	48,000	14.100,000	676.800,00
	Valores médios :		14.275,000	685.200,00
070806	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK - (PIPA):			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	24,000	17.500,000	420.000,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	24,000	10.000,000	240.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	24,000	12.500,000	300.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	24,000	12.700,000	304.800,00
	Valores médios :		13.175,000	316.200,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
070790	CAMINHÃO PIPA - (TRAÇADO):			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	24,000	18.900,000	453.600,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	24,000	12.000,000	288.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	24,000	13.500,000	324.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	24,000	13.000,000	312.000,00
	Valores médios :		14.350,000	344.400,00
070791	CAMINHÃO PIPA - (TRUCK):			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	24,000	17.500,000	420.000,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	24,000	8.500,000	204.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	24,000	11.800,000	283.200,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	24,000	11.500,000	276.000,00
	Valores médios :		12.325,000	295.800,00
070793	CAMINHÃO TOCO:			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	12,000	12.500,000	150.000,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	12,000	8.000,000	96.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	12,000	10.000,000	120.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	12,000	10.200,000	122.400,00
	Valores médios :		10.175,000	122.100,00
070794	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO EQUIPADO COM POLIGUINDASTE:			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	24,000	15.100,000	362.400,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	24,000	13.000,000	312.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	24,000	12.500,000	300.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	24,000	12.000,000	288.000,00
	Valores médios :		13.150,000	315.600,00
070795	LOCAÇÃO DE CAÇAMBAS ESTACIONÁRIAS:			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	360,000	600,000	216.000,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	360,000	700,000	252.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	360,000	490,000	176.400,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	360,000	485,000	174.600,00
	Valores médios :		568,750	204.750,00
070796	LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO: CAMINHÃO MUCK TOCO:			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	12,000	16.700,000	200.400,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	12,000	13.000,000	156.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	12,000	14.000,000	168.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	12,000	13.800,000	165.600,00
	Valores médios :		14.375,000	172.500,00
070797	LOCAÇÃO DE MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA:			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	4.000,000	370,000	1.480.000,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	4.000,000	280,000	1.120.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	4.000,000	290,000	1.160.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	4.000,000	285,000	1.140.000,00
	Valores médios :		306,250	1.225.000,00
070798	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PRANCHA:			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	12.000,000	15,000	180.000,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	12.000,000	15,000	180.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	12.000,000	17,000	204.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	12.000,000	17,200	206.400,00
	Valores médios :		16,050	192.600,00
070799	LOCAÇÃO DE MAQUINA MOTONIVELADORA:			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	4.000,000	380,000	1.520.000,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	4.000,000	250,000	1.000.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	4.000,000	290,000	1.160.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	4.000,000	260,000	1.040.000,00
	Valores médios :		295,000	1.180.000,00
070800	CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE - TRUCK - TRAÇADO:			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	12,000	21.500,000	258.000,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	12,000	14.000,000	168.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	12,000	14.000,000	168.000,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	12,000	14.200,000	170.400,00
		Valores médios :	15.925,000	191.100,00
070801	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO: CAMINHÃO COMBOIO:			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	12,000	18.900,000	226.800,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	12,000	9.000,000	108.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	12,000	12.000,000	144.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	12,000	12.500,000	150.000,00
		Valores médios :	13.100,000	157.200,00
070802	CAMINHÃO COLETOR COMPACTADOR DE LIXO - TRUCK 6X2			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	12,000	23.000,000	276.000,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	12,000	17.000,000	204.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	12,000	14.000,000	168.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	12,000	14.200,000	170.400,00
		Valores médios :	17.050,000	204.600,00
070803	RETRO ESCAVADEIRA TRAÇADA:			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	36,000	17.100,000	615.600,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	36,000	10.000,000	360.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	36,000	13.000,000	468.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	36,000	14.500,000	522.000,00
		Valores médios :	13.650,000	491.400,00
070804	CARREGADEIRA - TIPO - BOB CAT:			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	24,000	9.000,000	216.000,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	24,000	9.000,000	216.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	24,000	10.500,000	252.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	24,000	11.000,000	264.000,00
		Valores médios :	9.875,000	237.000,00
070805	ROLO COMPACTADOR PROPULSOR, TIPO PÉ DE CARNEIRO:			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	12,000	14.600,000	175.200,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	12,000	12.000,000	144.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	12,000	16.200,000	194.400,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	12,000	15.900,000	190.800,00
		Valores médios :	14.675,000	176.100,00
070942	CAMINHÃO FRIGORIFICO.			
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	12,000	12.000,000	144.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	12,000	13.000,000	156.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	12,000	12.800,000	153.600,00
		Valores médios :	12.600,000	151.200,00
070777	LOCAÇÃO DE VAN			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	12,000	14.900,000	178.800,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	12,000	22.000,000	264.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	12,000	12.000,000	144.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	12,000	12.500,000	150.000,00
		Valores médios :	15.350,000	184.200,00
070943	CARRO DE PASSEIO 7 LUGARES			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	12,000	13.800,000	165.600,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	12,000	12.000,000	144.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	12,000	10.500,000	126.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	12,000	11.000,000	132.000,00
		Valores médios :	11.825,000	141.900,00
070792	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA:			
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	12,000	12.000,000	144.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	12,000	11.800,000	141.600,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	12,000	12.500,000	150.000,00
		Valores médios :	12.100,000	145.200,00
070946	LOCAÇÃO DE CARRO DE PASSEIO 04 PORTAS -			
	G B DE AMARIZ EIRELI - ME	96,000	4.300,000	412.800,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	96,000	3.500,000	336.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	96,000	2.800,000	268.800,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	96,000	3.000,000	288.000,00
		Valores médios :	3.400,000	326.400,00
070947	LOCAÇÃO DE CARRO CAMINHONETE CABINE DUPLA 4 X 4 - G B DE AMARIZ EIRELI - ME	120,000	14.900,000	1.788.000,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	120,000	10.500,000	1.260.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	120,000	6.800,000	816.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	120,000	6.800,000	816.000,00
		Valores médios :	9.750,000	1.170.000,00
070948	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA - G B DE AMARIZ EIRELI - ME	4.000,000	320,000	1.280.000,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	4.000,000	250,000	1.000.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	4.000,000	270,000	1.080.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	4.000,000	275,000	1.100.000,00
		Valores médios :	278,750	1.115.000,00
070949	LOCAÇÃO DE MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA - G B DE AMARIZ EIRELI - ME	4.000,000	280,000	1.120.000,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	4.000,000	220,000	880.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	4.000,000	235,000	940.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	4.000,000	220,000	880.000,00
		Valores médios :	238,750	955.000,00
070782	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA: G B DE AMARIZ EIRELI - ME	3.000,000	320,000	960.000,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	3.000,000	250,000	750.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	3.000,000	270,000	810.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	3.000,000	275,000	825.000,00
		Valores médios :	278,750	836.250,00
070783	LOCAÇÃO DE MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA: G B DE AMARIZ EIRELI - ME	3.000,000	280,000	840.000,00
	F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME	3.000,000	220,000	660.000,00
	HENRIQUES & HENRIQUES LTDA	3.000,000	235,000	705.000,00
	CARVALHO CONSTRUÇOES E CONSULTORIA EIRELI	3.000,000	220,000	660.000,00
		Valores médios :	238,750	716.250,00



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 5

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
G B DE AMARIZ EIRELI - ME					
070798	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PRANCHA:	12.000,000	15,000	180.000,00	
070804	CARREGADEIRA - TIPO - BOB CAT:	24,000	9.000,000	216.000,00	
Total do(s) item(ns) :				396.000,00	
F SANTIAGO DA SILVA EIRELI - ME					
070789	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA TRUCK TRAÇADO BASCULANTE:	48,000	11.000,000	528.000,00	
070806	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK - (PIPA):	24,000	10.000,000	240.000,00	
070790	CAMINHÃO PIPA - (TRAÇADO:	24,000	12.000,000	288.000,00	
070791	CAMINHÃO PIPA - (TRUCK):	24,000	8.500,000	204.000,00	
070793	CAMINHÃO TOCO:	12,000	8.000,000	96.000,00	
070796	LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO: CAMINHÃO MUCK TOCO:	12,000	13.000,000	156.000,00	
070797	LOCAÇÃO DE MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA:	4.000,000	280,000	1.120.000,00	
070798	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PRANCHA:	12.000,000	15,000	180.000,00	
070799	LOCAÇÃO DE MAQUINA MOTONIVELADORA:	4.000,000	250,000	1.000.000,00	
070800	CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE - TRUCK - TRAÇADO:	12,000	14.000,000	168.000,00	
070801	LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO: CAMINHÃO COMBOIO:	12,000	9.000,000	108.000,00	
070803	RETRO ESCAVADEIRA TRAÇADA:	36,000	10.000,000	360.000,00	
070804	CARREGADEIRA - TIPO - BOB CAT:	24,000	9.000,000	216.000,00	
070805	ROLO COMPACTADOR PROPULSOR, TIPO PÉ DE CARNEIRO:	12,000	12.000,000	144.000,00	
070942	CAMINHÃO FRIGORIFICO.	12,000	12.000,000	144.000,00	
070948	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA -	4.000,000	250,000	1.000.000,00	
070949	LOCAÇÃO DE MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA -	4.000,000	220,000	880.000,00	
070782	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA:	3.000,000	250,000	750.000,00	
070783	LOCAÇÃO DE MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA:	3.000,000	220,000	660.000,00	
Total do(s) item(ns) :				8.242.000,00	
HENRIQUES & HENRIQUES LTDA					
042942	LOCAÇÃO DE CARRO DE PASSEIO 04 PORTAS	12,000	2.800,000	33.600,00	
070776	LOCAÇÃO DE CARRO CAMINHONETE CABINE DUPLA 4X4:	108,000	6.800,000	734.400,00	
070781	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO: CAMINHÃO TOCO 8 TONELADA:	12,000	9.800,000	117.600,00	
070785	CARRO PICK UP 2 PORTAS:	24,000	2.800,000	67.200,00	
070786	ÔNIBUS:	12,000	18.000,000	216.000,00	
070787	CAMINHONETE- USO EXCLUSIVO DA DIP-4X4:	24,000	7.000,000	168.000,00	
070800	CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE - TRUCK - TRAÇADO:	12,000	14.000,000	168.000,00	
070802	CAMINHÃO COLETOR COMPACTADOR DE LIXO - TRUCK 6X2	12,000	14.000,000	168.000,00	
070777	LOCAÇÃO DE VAN	12,000	12.000,000	144.000,00	
070943	CARRO DE PASSEIO 7 LUGARES	12,000	10.500,000	126.000,00	
070792	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA:	12,000	11.800,000	141.600,00	
070946	LOCAÇÃO DE CARRO DE PASSEIO 04 PORTAS -	96,000	2.800,000	268.800,00	
070947	LOCAÇÃO DE CARRO CAMINHONETE CABINE DUPLA 4 X 4 -	120,000	6.800,000	816.000,00	
Total do(s) item(ns) :				3.169.200,00	
CARVALHO CONSTRUCOES E CONSULTORIA EIRELI					
070776	LOCAÇÃO DE CARRO CAMINHONETE CABINE DUPLA 4X4:	108,000	6.800,000	734.400,00	
070794	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO EQUIPADO COM POLIGUIDASTE:	24,000	12.000,000	288.000,00	
070795	LOCAÇÃO DE CAÇAMBAS ESTACIONÁRIAS:	360,000	485,000	174.600,00	
070947	LOCAÇÃO DE CARRO CAMINHONETE CABINE DUPLA 4 X 4 -	120,000	6.800,000	816.000,00	
070949	LOCAÇÃO DE MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA -	4.000,000	220,000	880.000,00	
070783	LOCAÇÃO DE MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA:	3.000,000	220,000	660.000,00	
Total do(s) item(ns) :				3.553.000,00	

Proponente

Código Descrição

Quant. VI. unitário VI. total Situação

Total geral : 15.360.200,00



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 7

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
042942 LOCAÇÃO DE CARRO DE PASSEIO 04 PORTAS	12,0000	3.400,000	40.800,00
070776 LOCAÇÃO DE CARRO CAMINHONETE CABINE DUPLA 4X4:	108,0000	9.750,000	1.053.000,00
070781 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO: CAMINHÃO TOCO 8 TONELADA:	12,0000	10.400,000	124.800,00
070785 CARRO PICK UP 2 PORTAS:	24,0000	3.650,000	87.600,00
070786 ÔNIBUS:	12,0000	20.750,000	249.000,00
070787 CAMINHONETE- USO EXCLUSIVO DA DIP-4X4:	24,0000	10.825,000	259.800,00
070789 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA TRUCK TRAÇADO BASCULANTE:	48,0000	14.275,000	685.200,00
070806 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TRUCK - (PIPA):	24,0000	13.175,000	316.200,00
070790 CAMINHÃO PIPA - (TRAÇADO):	24,0000	14.350,000	344.400,00
070791 CAMINHÃO PIPA - (TRUCK):	24,0000	12.325,000	295.800,00
070793 CAMINHÃO TOCO:	12,0000	10.175,000	122.100,00
070794 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TOCO EQUIPADO COM POLIGUINDASTE:	24,0000	13.150,000	315.600,00
070795 LOCAÇÃO DE CAÇAMBAS ESTACIONÁRIAS:	360,0000	568,750	204.750,00
070796 LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO: CAMINHÃO MUCK TOCO:	12,0000	14.375,000	172.500,00
070797 LOCAÇÃO DE MÁQUINA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA:	4.000,0000	306,250	1.225.000,00
070798 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO PRANCHA:	12.000,0000	16,050	192.600,00
070799 LOCAÇÃO DE MÁQUINA MOTONIVELADORA:	4.000,0000	295,000	1.180.000,00
070800 CAMINHÃO CAÇAMBA BASCULANTE - TRUCK - TRAÇADO:	12,0000	15.925,000	191.100,00
070801 LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO: CAMINHÃO COMBOIO:	12,0000	13.100,000	157.200,00
070802 CAMINHÃO COLETOR COMPACTADOR DE LIXO - TRUCK 6X2	12,0000	17.050,000	204.600,00
070803 RETRO ESCAVADEIRA TRAÇADA:	36,0000	13.650,000	491.400,00
070804 CARREGADEIRA - TIPO - BOB CAT:	24,0000	9.875,000	237.000,00
070805 ROLO COMPACTADOR PROPULSOR, TIPO PÉ DE CARNEIRO:	12,0000	14.675,000	176.100,00
070942 CAMINHÃO FRIGORÍFICO.	12,0000	12.600,000	151.200,00
070777 LOCAÇÃO DE VAN	12,0000	15.350,000	184.200,00
070943 CARRO DE PASSEIO 7 LUGARES	12,0000	11.825,000	141.900,00
070792 LOCAÇÃO DE CAMINHÃO LIMPA FOSSA:	12,0000	12.100,000	145.200,00
070946 LOCAÇÃO DE CARRO DE PASSEIO 04 PORTAS -	96,0000	3.400,000	326.400,00
070947 LOCAÇÃO DE CARRO CAMINHONETE CABINE DUPLA 4 X 4 -	120,0000	9.750,000	1.170.000,00
070948 LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA -	4.000,0000	278,750	1.115.000,00
070949 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA -	4.000,0000	238,750	955.000,00
070782 LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA:	3.000,0000	278,750	836.250,00
070783 LOCAÇÃO DE MÁQUINA PÁ CARREGADEIRA:	3.000,0000	238,750	716.250,00
Total :			14.067.950,00